50cm Interne Serial Attached SCSI Mini SAS Kabel -
SFF8087 naar 4x SFF8482
Product ID: SAS808782P50
De SAS808782P50 Mini SAS naar SAS Kabel (50cm) is voorzien van een 36-pins SFF-8087-stekker die
zich opsplitst naar vier afzonderlijke 29-pins SFF-8482-contrastekkers, een betrouwbare oplossing voor
het aansluiten van meerdere SAS-harde schijven (met zowel data als voeding) op een Mini SAS-controller.
Deze hoogwaardige interne Mini SAS naar SAS kabel is ontworpen voor langdurige betrouwbaarheid en
hoge prestaties, en wordt geleverd met onze levenslange garantie.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Voor het aansluiten van vier SAS harde schijven op een SAS-
controller
• SFF8482-connector ondersteunt SAS en SATA harde schijven
Eigenschappen
• Ondersteunt overdrachtsnelheden tot 6 Gbit/s per kanaal
• 4x SFF8482-connectoren, elk met data en voeding
• 1x SFF8087-connector
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Connector(en) Connector A 1 - SFF-8087 (36-polig, interne Mini-SAS) Stekker
Connector B 4 - SATA voeding (15-polig) Stekker
4 - SFF-8482 (29-polig, data & voeding, interne SAS)
Contact
Fysieke
eigenschappen
Breedte product 50 mm [2 in]
Draaddikte 30 AWG
Gewicht product 94 g [3.3 oz]
Hoogte product 1.5 cm [0.6 in]
Kabellengte 0.5 m [1.6 ft]
Kleur Rood
Lengte product 0.5 m [1.6 ft]
Verpakkingsinformatie Package Height 60 mm [2.4 in]
Package Length 14 cm [5.5 in]
Package Width 60 mm [2.4 in]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht (verpakt) 98 g [3.5 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 50cm Serial Attached SCSI SAS Kabel - SFF8087 naar
4x SFF8482
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168